seu conditionibus de ac prò quo vel qui-

bus suam et ecclesiarum , mensarum

,

monasteriorum, archipresbyteratuum, ti-

tulorum , diaconiarum et beneiìciorum

praedictorum condilionem efficere potue-

rint meliorem, ad annum vel aliud tempus,

ita tamen quod, si agatur de mniori tem-

pore, quo ex dispositene iuris vii sacris
!

constitutionibus concedatur, licenlia de-

super a Sede Apostolica habeatur, dare et

concedere; ipsosque novos affictuarios sive

conductores capere , recipere et habere

ac assequi posse; nec novae arrendatio-

III pp. 229 An. C. 1556

nes, concessiones et locationes huiusmodi

ipsis antiquis sive tunc instantibus colonis

aut inquilinis vel tenentibus censeantur

vel sint factae, sed ipsi antiqui coloni sive

inquilini et alii tentores, fìnitis tempori-

bus suarum arrendationum sive locatio-

num el concessionum, a tenutis sive casa-

libus et aliis praediis praedictis sint ipso

facto omnino exclusi.

§ 3. Decernenles irrilum et inane quid- Praesentium
• i i > publicalio fa-

quicl secus super bis, per quoscumque, cienda.

scienter vel ignoranter, contigerit atten-

tari; ac volentes praesentes , ut illae om-

nibus innotescant , in acie Campi Florae

et basilicae Principis Apostolorum ac ec-

clesiae Sancti Ioannis Lateranensis prae-

dictarum, necnon Cancellariae Apostolicae

valvis per aliquem ex cursoribus nostris

affigi, ac omnes et singulos arctare et af-

ficere, ac si eis singulariter et personaliter

intimatae fuissent.

§4. Non obstantibus praemissis ac con- . ^tantium d*

stitutionibus et ordinalionibus apostolicis,
l0S,ll"> -

ceterisque contrariis quibuscumque.

Nulli ergo elC. Conclusionei.

Datum Romae apud Sanctum Marcum,
anno Incarnationis dominicae millesimo

f|uingentesimo trigesimosexto , tertiodeci-

mo kalendas septembris, pontificatus no-

stri anno ii.

Dat. die 20 augusti 1536, pontif. anno ii.

XV.

Approbatio secunda congregationis Cap-

pucinorum Ordinis fratrum Minorum
Sancii Friuicìsci, cum dcclarationibus

circa munus eornm riiarii generalis et

aliorum official'uun l

Paulus episcopas servus servorum Dei,

ad perpetuam rei memoriaia.

F.xponi nobis nuper fecerunt dilecti ,,,

'. » l.iemens ^ li

nlii vicarius modernus et fratres Ordinis con b reg.c,ipin;.

i Hi fratres Cajipucini liactenus Kiemitae nun-

cupabantur, eorumque congregano a Clemente VII

approbata fuit, ut habesin eius constit. xxiv, Ke-

liijionis, pag. 115 liuius tomi.
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oiuonim appio- Minoi'um, Cappucinorum nuncupatorura,
lumi, ut in hìus ' i i